PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
ESTADO DO PARANÁ

1

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bituruna/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL REDAÇÃO – PÓS
RECURSO, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA REDAÇÃO – PÓS RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

               Bituruna, 17 de abril de 2024.

HERLAYNE CELINA DE MATTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA Nº 134/2023

EDITAL Nº 011/2024
EDITAL NOTA REDAÇÃO – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME
ATENDIMENTO E

DESENVOLVIMENTO
DO TEMA

COESÃO
REFERENCIAL E
SEQUENCIAL,
COERÊNCIA

ATENDIMENTO
À ESTRUTURA

TEXTUAL
PROPOSTA

INFORMATIVIDADE
E

ARGUMENTAÇÃO

MODALIDADE
GRAMATICAL:
PONTUAÇÃO,

GRAFIA,
CONCORDÂNCIA

E REGÊNCIA

NOTA
FINAL

236496 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ALESSANDRA DA LUZ FERREIRA 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 13.00

237325 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE APARECIDA LOBAS 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 15.00

236987 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL CARLA REGINA NUNES DA ROCHA 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

238320 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL DANUZA APARECIDA DE LARA RIBAS 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

236647 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL JANETE APARECIDA OLIVEIRA 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 15.00

237109 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 17.00

2371183 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA GOBBI 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 19.00

238229 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL MÁRCIA PEREIRA DA LUZ 2.00 1.00 1.00 1.00 2.00 7.00

2371620 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL MARINA CARMEN VERGOPOLAN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

237876 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL NAYARA KELY DE LIMA OLIVEIRA 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

236747 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA FATIMA DOS SANTOS LODI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

EDITAL NOTA REDAÇÃO – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024